ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /GM-UBND Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp giao ban (mở rộng) để cho ý kiến về việc điều

chỉnh chủ thể Người quyết định đầu tư, Chủ đầu tư và hình thức quản lý dự án

đối với các dự án do Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân

dụng và công nghiệp tỉnh tiếp nhận từ cấp huyện trước đây.

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang, chủ trì;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Sở Xây dựng, Sở Tài chính, Ban Quản

lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Dân dụng và Công nghiệp tỉnh.

- VPUB: CVP, PCVP, CNXD, KTTH, KGVX.

2. Thời gian: Sáng ngày 22/7/2025 (thứ Ba) (sau nội dung thứ 4 theo

Giấy mời số 24/GM-UBND ngày 17/7/2025 của UBND tỉnh).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp A - Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

các công trình Dân dụng và Công nghiệp tỉnh chuẩn bị nội dung và báo cáo tóm

tắt tại cuộc họp.

- Các đại biểu nghiên cứu nội dung Tờ trình số 16/TTr-SXD ngày

21/7/2025 của Sở Xây dựng để tham gia ý kiến tại cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự họp./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần dự họp;

- VPUB: QT-TV;

- Lưu: VT, P.KTTHTVBao, NTToan.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2025-07-21T17:59:10+0700

		2025-07-21T18:20:22+0700

		2025-07-21T18:20:22+0700

		2025-07-21T18:20:22+0700